
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

研究用実験台撤去役
務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月2日
中山商事株式会社　川崎営業所
神奈川県川崎市幸区小倉５－２０－１６

7050001023451 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,241,460 ‐

防衛医科大学校　五
十年史

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月6日
株式会社広済堂ネクスト
東京都港区芝浦１丁目２番３号　シーバン
スＳ館１３階

5010401159454 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,278,000 ‐

簡易水洗架台解体撤
去役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月8日
ジャパンカスタム株式会社
東京都東村山市久米川町３－３０－２５

5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,072,500 ‐

新施設消毒役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月8日
株式会社　オンロード
埼玉県上尾市向山３１番地１０

7030001041265 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,240,800 ‐

統合ﾃﾞｰﾀ解析ﾂｰﾙ製
品講習会

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月16日
ダイキン工業株式会社
大阪府大阪市北区梅田１丁目１３番１号

8120001059660 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,100,000 ‐

東病棟外構内交換設
備設定役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月16日
ＮＥＣネットワーク・センサ株式会社
東京都府中市日新町一丁目１０番地

7012401000240 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

14,848,900 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００２１）（３
月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月16日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,510,873 ‐ 単価契約

純水装置修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年2月20日
株式会社　プランツ
東京都足立区舎人３－１２－２２

4011801019001 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,070,000 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３


